Prorogatur hæc facultas ad _____
Mechliniæ _____

Prorogatur hæc facultas ad _____
Mechliniæ _____

PETRUS LAMBERTUS
TITULI S. CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS GOOSSENS,
DEI ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS,
PRIMAS BELGII.

Omnibus has visuris salutem in Domino.

QUUM Reverendus Dominus *Ludovicus Lambrechts*, Diœcesis
nostræ presbyter, et *Eleemosynarius Notoconi Rebecq. Roguon*
jam in eo sit ut iter ad exteras regiones adoriatur, hasce ei litteras commendatitias
lubenter damus.

Fidem itaque facimus eum sacerdotem non modo ad celebrandum SS. Missæ
Sacrificium tuto admitti posse, ast etiam quorumcumque benevolentiam mereri. Quare
cunctos has Nostras litteras inspicientes rogamus, ut habeant ipsum a Nobis quam
commendatissimum.

Datum Mechliniæ sub nostri Vicarii Generalis signo sigilloque nostro ac secretarii
nostri chirographo, die *10* mensis *Augusti* anni *1901*.

P. Lambertus

De Mandato Em^{ti} ac Rev^{mi} Domini Cardinalis Archiepiscopi.

*Alm. Lorcem
seut.*

Prorogatur haec facultas sine examine
ad concursum 1894
Mechliniae, 29 Septembris 1893
Oves Rogatus in qu

PETRUS LAMBERTUS GOOSSENS,

PONTIFICALIS DOMUS PRESUL,
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS,
PRIMAS BELGII.

Dilecto Nobis in Christo R. D. *Sudavica Lambrechts*
Diocesis nostrae Presbytero, salutem in Domino.

MORUM integritati, doctrinae ac prudentiae tuae confisi, te Vicepastorem constituimus ecclesiae
parochialis Sancti Petri, Louvain
cum onere peragendi omnia quae ad hoc officium pertinere dignoscuntur. In quem finem tibi omnes facultates
Vicariis generalibus concessas largimur, speciatim vero, vi rescripti apostolici die 23 Decembris 1857 ad Nos dati,
potestatem facimus impertiendi moribundis benedictionem apostolicam juxta formulam et monita praescripta a
Benedicto XIV, constitutione *Pia Mater* de die 5 Aprilis 1747. Enixò autem commendamus ut injuncti officii
partes omnes pie et diligenter adimpleas, necnon retro descriptas instructiones pro confessariis, concionatoribus
et catechistis, religioso obserres, ac tandem Rev. Domino Pastori tuo congruam reverentiam et debitum
obsequium lubenti animo exhibeas, inique muneris functiones sub ejus directione exerceas.

Præsentibus, quas hocano districtus et Pastori tuo exhibebis, valitatis usque ad *semper Martini*
tua celebratione
Datum Mechliniae sub nostris signo sigilloque ac Secretarii nostri chirographo, die *novi*
mensis *Julii* anni millesimi octingentesimi *89*.

Vidi 11: Julii 1889
P. Oulmans
hu. Arch. Lov.

Oves Rogatus in qu
De Mandato Ill.^{mo} ac Rev.^{mo} Domini Archiepiscopi.

J. A. Mouton

Vi concursus anni *1894* ex prima parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni

Vi concursus anni *1894* ex prima parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni

Vi concursus anni *1893* ex secunda parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni *1893*.

Vi concursus anni *1893* ex secunda parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni

Vi concursus anni *1892* ex tertia parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni *1892*.

Vi concursus anni *1892* ex tertia parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni

Vi concursus anni *1891* ex prima parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni

Vi concursus anni *1891* ex secunda parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni

Vi concursus anni *1890* ex tertia parte, prorogatur
haec facultas usque ad concursum anni

PETRUS LAMBERTUS

TITULI S. CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS GOOSSENS,

DEI ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS,
PRIMAS BELGII,

Omnibus has visuris salutem in Domino.

QUUM Reverendus Dominus *P. Lambrechts* Diœcesis
nostræ presbyter, et *vicarius ad S. Petrum, Louvain,*
jam in eo sit ut iter ad exterâs regiones adoriatur, hæc ei litteras commendatitias
lubenter damus.

Fidem itaque facimus eum sacerdotem non modo ad celebrandum SS. Missæ
Sacrificium tuto admitti posse, ast etiam quorumeumque benevolentiam mereri. Quare
cunctos has Nostras litteras inspicientes rogamus, ut habeant ipsum a Nobis quam
commendatissimum.

Datum Mechliniæ sub nostri Vicarii Generalis signo sigilloque nostro ac secretarii
nostri chirographo, die *2* mensis *Julii* anni 1895.

P. Goossens
vic. gen.

De Mandato Em^{ti} ac Rey^{ti} Domini Cardinalis Archiepiscopi.

Am. Vancin
procer

PETRUS LAMBERTUS

TITULI S. CRUCIS IN IERUSALEM S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS GOOSSENS,
DNI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS,
PRIMAS BELGII,

*Dilecto Nobis in Christo Reverendo Domino Ludovico Lambrechts,
Rectori nosocomii in Rebecq, diocesis nostrae, Salutem in Domino,*

Quia in Diocesi nostra sit messis multa, operarius doctrina et moribus conspicuus ad verbum Dei praedicandum, et saluberrimum Penitentiae Sacramentum administrandum libenter assumimus et deputamus. Cum igitur to omnibus quae verbi divini Praedicationem et Confessionarium decent virtutibus ornatum esse testimonio fide dignis Nobis constet, et, quod scientiam attinet, in examine debite instructus et idoneus reperitus fueris, ideo in Diocesi nostra verbum Dei praedicandi licentiam tibi concedimus, atque ad Sacramentum Penitentiae administrandum te approbamus, ita ut Christi fidelium confessiones audire eoque sacramentaliter absolvere *etiam* a casibus Nobis reservatis, possis et valeas. Menialium tamen et saecularium casuum Ordinis vel Congregationis religiose a Sancta Sede aut a Nobis approbatae, confessiones excipere tibi non licet, nisi specialiter concesserimus aut statuta vel legitime consuetudines monasterii permittant. Monachi vero ut abique Parochorum aut Rectorum licentia in ecclesiis aut sacellis Verbum Dei non praedicent, non confessiones excipiant, ac de cetero omnia et singula quae per Sacros Canones et Constitutiones Apostolicas hic vigentes, per Statuta Synodalia et specialim per Instructiones retro descriptas ordinata sunt, attente perpendas ac fideliter exequaris.

Insuper facultatem tibi concedimus ut, dum a Parocho rogatus, aut in urgenti necessitate quae moram non patitur, extrema Sacramenta moribundis administrabis, his etiam impertiri possis Benedictionem Apostolicam iuxta formulam praescriptam a Benedicto XIV. Constil. *Pia Mater*, de die 6 Aprilis 1747.

Presentibus, quae Adm. Rev. Domino Decano Districtus, in quo commemoraris, intra quindenam exhibere oportebit valitoris ad *revocationem*.

Datum Mechliniae sub nostri Vicarii Generalis signo sigilloque nostro, necnon Secretarii nostri chirographo, die *vigesima septima mensis Martii* anni 1894.

P. Lambertus

De Mandato Em^{ae} ac R^{ae} Domini Cardinalis Archiepiscopi.

L. Goossens secret.

Vide huc die 5 Aprilis 1894

S. F. F. F.
Deo. Lamb.

PETRUS LAMBERTUS

TITULI S. CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS GOOSSENS,

DEI ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS MECHLINIBNSIS,
PRIMAS BELGII,

*Dilecto Nobis in Christo Ado bno Ludovico Lambrechts,
Sectori Sororum in Rebecq, Saludem in Domino.*

Tenore præsentium Te constituimus confessarium *ordinarium* dilectarum Nobis in
Christo *Sororum S. Augustini in Rebecq*
commorantium .

In quem finem Tibi concedimus omnes facultates necessarias et oportunas.

Datum Mechliniæ, sub nostri Vicarii generalis signo sigilloque nostro ac secretarii nostri
chirographo, *27^o* mensis *Martii* anni *1897*

P. Lambertus

De Mandato Em^{ti} ac Rec^{ti} Domini Cardinalis Archiepiscopi.

L. Heeus, secret.

PETRUS LAMBERTUS

TITULI S. CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS GOOSSENS,

DEI ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS,
PRIMAS BELGII,

Dilecto Nobis in Christo Peto Dno Lambrechts,
Rectori Novocomii, Rebecq. Rognum, Salutem in Domino.

Tenore præsentium Te constituimus confessarium *extraordinarium* dilectarum Nobis in
Christo *Sorum Providentiae*
commorantium *in Rebecq. Rognum*.

In quem finem Tibi concedimus omnes facultates necessarias et opportunas.

Datum Mechliniæ, sub nostri Vicarii generalis signo sigilloque nostro ac secretarii nostri
chirographo, *15* mensis *Decembris* anni *1892*.

De Mandato Em^{mi} ac Rev^{mi} Domini Cardinalis Archiepiscopi.

Am. Lorcain.
procur.

PETRUS LAMBERTUS

TITULI S. CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS GOOSSENS,
DEI ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS,
PRIMAS BELGII,

Omnibus has visuris salutem in Domino.

QUUM Reverendus Dominus *Ludovicus Lambrechts*,
nostræ presbyter, et *Ecclesia S. Petri hoversii hoversii*,
jam in eo sit ut iter ad exteras regiones adoriatur, hasce ei litteras commendatitias
habenter damus. Diocesis

Fidem itaque facimus eum sacerdotem non modo ad celebrandum SS. Missæ
Sacrificium tuto admitti posse, ast etiam quorumcumque benevolentiam mereri. Quare
cunctos has Nostras litteras inspicientes rogamus, ut habeant ipsum a Nobis quam
commendatissimum.

Datum Mechliniæ sub nostræ *hoversii hoversii* signo sigilloque *noto*
ac secretarii nostri chirographo, die *25* mensis *Augusti* anni 1891

Petrus Goossens
De Mandato Em^{ti} ac Rev^{mi} Domini Cardinalis Archiepiscopi.

J. de Maessene, secret.

JESUS MARIA JOSEPH THERESIA

F. Hieronymus Maria ab Inno. *Præpositus Generalis*

Carmelitarum Excalceatorum, Ordinis Beatissimæ

Virginis Mariæ de Monte Carmelo, ejusdemque Sacri Montis Prior,

REV.^{do} D.^{no} Ludovico Lambrechts *Vicepastori*
in S.^o Gertrude Lovanii, salutem in D.^{no}.

Pars tui fuit Nobis porrecta petitio, que continebat, quod ad augendam devotionem erga Beatissimam Virginem de Monte Carmelo, dilectisque Fidelibus spiritualibus gratiarum thesauris potestatem tibi concedi a Nobis optares, quatenus Scapularia parva benedictive et Fidelibus imponere velas; Nos inque posui, quem erga eandem Beatissimam Virginem geris affectum peculiari favore prosequi voleras, tibi, de cuius probitate et probentia multum in Domino condidimus, facultatem, ad beneplacitum nostrum et Successorum nostrorum duraturam, imperimus, ut Habitum seu Scapularia parva a Confratribus et Consecratis Confraternitatis Beatissimæ Virginis MARIÆ de Monte Carmelo gestari solita benedictive atque ipsa imponere, cum Benedictione et Ceremoniis consueta, et ad participationem honorum eternalium spiritualium Ordinis Nostri admittere, itaque Benedictionem plenariam Indulgentiam in articulo mortis impendere velas; dummodo id fiat in locis ubi Conventus nostri Ordinis non reperiantur, et Nomina conscripta ad viciniorum Conventum nostrum, aut ad ecclesiam, in qua Confraternitas S. Scapularis casensis est erecta, quamprimum transmittas, ut in libro Confraternitatis notentur. Tibi quoque, si jam ab Ordinario loci ad sacras Fidelium confessiones audiendas sit approbatus, facultatem concedimus committendi, ob justam causam, in aliud opus obligationes peculiare pro Privilegio Bullæ Sabbarinæ consequendo, admoventes te, ne quantum sit laicis illam, etiam sub specie elemosinæ, ex ministerio benedictionis aut receptionis ad Habitum aut impositionis quaeras.

Datum in Capimonte, die 5 mensis Februarii 1883

Pro Præposito Generali ad hoc specialiter delegata.

Fr. *Stephanus à P. d. d. d. d.*
Fr. *Sanctus J. d. d. d. d.*

PETRUS LAMBERTUS GOOSSENS,

PONTIFICALIS DOMUS PRÆSUL,
DNI ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPIUS MECHLINENSIS,
PRIMAS BELGII,

Dilecto Nobis in Christo R. D. *Ludovico Lambrechts*
Diocesis nostræ Presbytero, salutem in Domino.

MORUM integritati, doctrinæ ac prudentiæ *tuae confisi*, te Vicepastorem constituimus ecclesie
Saccedotalis Sanctæ Gertrudis, Lovanii

cum eorum peragendi omnia quæ ad hoc officium pertinere dignoscuntur. In quem finem tibi omnes facultates Vicariis generalibus concessas largimur, speciatim vero, si rescripti apostolici die 23 Decembris 1857 ad Nos dati, potestatem facimus impertiendi moribundis benedictionem apostolicam juxta formulam et monita præscripta a Benedicto XIV, constitutione *Pia Mater* de die 5 Aprilis 1747. Enixe autem commendamus ut injuncti officii partes omnes pie et diligenter adimpleas, necnon retro descriptas instructiones pro confessoribus, concionatoribus et catechistis, religiose observes, ac tandem Rev. Domino Pastori tuo congruam reverentiam et debitum obsequium lubenti animo exhibeas, tuique muneris functiones sub ejus directione exerceas.

Præsentibus, quas Decano districtus et Pastori tuo exhibebis, valitatis usque ad *concursum anni 1887*

Datum Mechliniæ sub nostris signo sigilloque ac Secretarii nostri chirographo, die *duodecima*
mensis *Septembris* anni millesimi octingentesimi *84*.

Petrus Lambertus, Sub. Sec. Mechlin.

*vid. de sept. 1884
P.D. De Ridda
lit. 407-408*

De mandato *N^o* ac *R^o* Domini Archiepiscopi.

J. A. Mertens
c. s.

Vi concursus anni *1887* ex prima parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni *1890*

et hinc inde...

Vi concursus anni ex prima parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni

Vi concursus anni ex secunda parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni

Vi concursus anni ex secunda parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni

Vi concursus anni ex tertia parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni

Vi concursus anni ex tertia parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni

Vi concursus anni ex prima parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni

Vi concursus anni ex secunda parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni

Vi concursus anni ex tertia parte, prerogatur
hæc facultas usque ad concurrem anni

PETRUS LAMBERTUS GOOSSENS,

PONTIFICALIS DOMUS PRÆSUL,
DEI ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPIUS MECHLINIENSIS,
PRÆMÆ SELOII,

Omnibus hæc ceteris saltem in Domino.

Notum facimus, quod Nos, die date presentium Ordines conferentes, dilectum Nobis in Christo

P. D. Joannem Ludovicum Lambertus, Sacerdotis Mechliniensis, Ordinum

estate, scientia, moribus, aliisque requisitis idoneum, prævio examine, repertum, ad Sacrum
Ordinum Ordinem, infra Missarum solemnia, Spiritus Sancti annoente gratia,
rite et canonice in Domino promoverimus.

Datum Mechliniæ, sub nostris signo sigilloque et Secretarii nostri signatura, anno Domini 1876 die 22
mensis Junii

Petrus Lambertus, Arch. Mechlin.

De Mandato Illust. ac Rati. Domini Archiepiscopi.

Joan. Lammington, Secret.

ACADEMIA THEOLOGICA
SEMINARIJ ARCHIEPISCOPALIS MECHLINIENSIS.

CONCILIUM ACADEMICUM

REVERENDO DOMINO

Ludovico Lambertus

Mores integritas, ac sincerè in Deum pietas, quibus ornatis, et simplici tamen in excolendis sacra scientia studium Nos
impulerunt, ut de te in Academiam Nostram cooptando comitia haberemus.

Et itaque in consultationem vocati, Socii Academicæ Nostræ remanentes es, cujus rei testimonium Tibi hæc litteræ nomine
Concili Academiæ perhibemus, minime dubitantes, quin in enucleandis, obediendisque doctrinis theologis, quod præcipuum munus
est nostre Academicæ, omnem curam atque operam positurus sis.

Datum Mechliniæ die 26 mensis Augusti anni 1873

De Mandato Concilii Academicæ.

C. A. G. Wierdt

VICTOR MARIA VAN DEN BRANDEN DE REETH,

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA EPISCOPUS ELYENSIS, DEPUTATUS IN AUXILIARIAM

E^{mo} AC R^{mo} D^{no} VICTORIS AUGUSTI ISIDORI CARDINALIS DECHAMPS, ARCHIEPISCOPI MECHLINIENSIS.

Omnibus has visuris Salutem in Domino.

Notum facimus quod Nos, die date presentium, de licentia et consensu praefati E^{mo} ac R^{mo} Dⁿⁱ Cardinalis Archiepiscopi Ordines conferentes, dilectum Nobis in Christo *Jacobum Ludovicum*

Lambrechts. Sacerdotis Mechliniensis, Subdiaconum

etate, scientia, moribus, aliisque requisitis idoneum, praevio examine, repertum, ad Sacrum Ordinem, infra Missarum solemniam, Spiritus Sancti annuente gratia, rite et canonice in Domino promovimus.

Datum Mechliniae, sub nostris signo sigilloque et Secretarii Archiepiscopalis Mechliniensis signatura anno Domini 1812 die 19^{to} mensis *Junii*

+ Victor Episcopus Elyensis

In Mandato Episcopi ac R^{mi} Domini Episcopi Elyensis.

J. Lambrechts

VICTOR MARIA VAN DEN BRANDEN DE REETH,

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA EPISCOPUS ELYENSIS S. F. I., DEPUTATUS IN AUXILIARIAM

E^{mo} AC R^{mo} D^{no} VICTORIS AUGUSTI ISIDORI CARDINALIS DECHAMPS, ARCHIEPISCOPI MECHLINIENSIS.

Omnibus has visuris Salutem in Domino.

Notum facimus, quod Nos, die date praesentium, de licentia et consensu praefati E^{mo} ac R^{mo} Dⁿⁱ Cardinalis Archiepiscopi Ordines conferentes, dilectum Nobis in Christo *Jacobum Ludovicum*